
Besluit van de provinciesecretaris van 
Noord-Holland van 25 september 2013, 
nr. 252170/252173, tot vaststelling van 
de Vervangingsregeling voor de directie 
Subsidies, Vergunningen en Toezicht 
Noord-Holland 2013

De directeur van de directie Subsidies, 
Vergunningen en Toezicht,

Gelet op de artikel 7, tweede lid, van de 
Organisatieregeling Noord-Holland 2006;

Besluit vast te stellen: 

Vervangingsregeling voor de directie 
Subsidies, Vergunningen en Toezicht Noord-
Holland 2013

Artikel 1
In geval van afwezigheid wordt:
a	� de directeur van de directie Subsidies, 

Vergunningen en Toezicht vervangen door de 
sectormanager Interbestuurlijk Toezicht.

b	� bij afwezigheid van de sectormanager Inter
bestuurlijk Toezicht de directeur vervangen 
door één van de andere directeuren.

c	� een sectormanager vervangen door één van 
de andere sectormanagers van de directie.

d	� een unitmanager vervangen door de sector
manager van dezelfde sector.

Artikel 2
De Vervangingsregeling Directeur Subsidies, 
Handhaving en Vergunningen provincie Noord-
Holland wordt ingetrokken.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij is geplaatst.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als Vervangings
regeling voor de directie Subsidies, 
Vergunningen en Toezicht Noord-Holland 2013

Haarlem, 25 september 2013.

De directeur van de directie Subsidies, 
Vergunningen en Toezicht,

N.J.M. Bot.

Uitgegeven op 30 september 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 120

1


